

Oppilasesitykset Länsi- ja Sisä-Suomen alueellisille maanpuolustuskursseille vuodelle 2025

Khall § 205 21.10.2024

303/01.03.00/2024

Valmistelija

*Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai
armi.kirvesmaki@perho.com.*

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä puolustusvoimien kanssa vuonna 2025 kolme alueellista maanpuolustuskurssia.

Näistä kursseista yksi on suunnattu Keski-Suomen toimijoille ja yksi Pirkanmaan toimijoille ja yksi Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan (jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille.

Pohjalaismaakuntien kurssi järjestetään (vk 19) 5.-9.5.2025 Härmän Kylpylässä.

Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on:

- antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä, valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa
- perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä
- edistää alueen viranomaisten ja eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa

Osallistuminen kurssille perustuu vapaaehtoisuuteen. Kurssi rinnastetaan puolustusvoimien kertausharjoituksiin. Kurssi on maksuton. Lähettävät organisaatiot vastaavat osallistujiansa muista matkustuskustannuksista (matkat, majoitus, päivärahat). Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Perhon kunnalta esitystä kurssille osallistujista (enintään 4 henkilöä) 15.11.2024 mennessä. Esitykset tehdään aluehallintoviraston kirjeessä annetun linkin kautta.

Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat virkamiehet ja luottamushenkilöt sekä myös valmiuden kannalta keskeiset kunnalliset liikelaitokset ja kuntakonserniin kuuluvat osakeyhtiöt. Esityksessä on huomioitava, että maanpuolustuskurssille esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä ainakin 5 vuoden työura kurssin jälkeen.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston kirje oheismateriaalina.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää rakennustarkastaja/ympäristösihteeri Jyri Harjua Pohjalaismaakuntien alueelliselle maanpuolustuskurssille 5.-9.5.2025 Härmän Kylpylässä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

Aluehallintovirasto
Esitetty henkilö
